
平成 25 年 11 月４日 
公益社団法人日本ボート協会 

強化委員会 

 
 

2014 年度ナショナルチーム選手選考（シニア・U２３）について 

 
 

 平素は当協会事業にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

11 月 1 日付で掲載いたしました、2014 年度ナショナルチーム選手選考につきま

して、下記のとおり追記がありましたので、再度要項をご確認いただきたくご

連絡申し上げます。 

 
 

記 
 

１．シニア「一部追記あり（２．一次選考について⑦及び⑨）」 

 
 

２．U23「一部追記あり（２．一次選考について⑧及び⑩）」 

 
 
申込締切は 12 月 6 日（金）となります。 

 
 
本件に関する問合せ 
公益社団法人日本ボート協会 事務局 強化担当 苅谷  
電話 03-3481-2326 FAX03-3481-2327 

E-mail:kyoka@jara.or.jp 
 


